
URADNI VESTNIH OBClN: CERKNICA 9 
GROSUPLJE e HRASTNIK • LITIJA в 
LJUBLJANA — BEŽIGRAD • CENTER • 
MOSTE-POLJE O ŠIŠKA S VIC-RUDNIK • 
ZAGORJE OB SAVI IN MESTNEGA SVETA 

LJUBLJANA f 

LJUBLJANA, 23. JANUARJA 1966 LETO Х1П, ŠT. 4 

OBČINSKE SKUPŠČINE 

OBČINA 

CERKNICA 

23. 

POPRAVEK 
odloka o občinskem prometnem 

davku 
V tarifi občinskega prometnega 

davka Skupščine občine Cerknica 
(Glasnik, št. l/l z dne 7. januarja 
1966) je v tarifni št. 6 pod a) pri ti- 
skanju nastala napaka. 

Pravilno se glasi: 
Tar. št. 6 
a) od prodaje za kinomatografske 

Prireditve — 
St. 1/1-421-25/65. 
Datum: 14. januarja 1966. 

Iz uredništva Glasnika 

34. 
Na podlagi 104., 110. in 111. člena 

temeljnega zakona o zavodih (Ur. L 
SFRJ, št. 5-33/65), 29. člena statuta 
občine Cerknica ier na podlagi skle- 
pa 9. seje občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti skupščine občine 
Cerknica, z dne 25. decembra 1965 
Izdajam naslednjo 

ODLOČBO 
1. 

1. Dijaški dom Stari trg preneha 
Obstajati z 31. decembrom 1965; 

2. Ustanovi se vzgojno varstveni 
zavod kot samostojni zavod s 1. ja- 
nuarjem 1966. 

Naziv zavoda je »Dom igre in de- 
la Stari trg«. 

Vso imovino ukinjenega Dijaške- 
Sa doma Stari trg brezplačno pre- 
vzame vzgojno varstveni zavod. 

2. 
< Naloge zavoda so: 

— skrbi na območju krajevne 
skupnosti Loška dolina za vsestran- 
sia razvoj predšolske in šolske mla- 
dine in jo vzgaja v smislu socialistič- 
nih načel; 

— skrbi za dnevno varstvo in 
*zgojo predšolskih in šolskih otrok s 

da otrokom nudi varno zavetje, 
Preskrbo in drugo, kar je potrebno 

otrokov vsestranski razvoj in ob- 
likovanje osebnosti; 

— organizira in razvija druge 
•talne in občasne oblike varstva in 
Vzgoje, kot so; razni krožki, pomoč 
Pri učenju in drugo; 

— da sodeluje s šolo, krajevno 
•kupnostjo in z družbeno-političnimi 
^ganizacijami; 

— da opravlja druge naloge po 
določilih statuta zavoda. 

3. 
Zavod samostojno razpolaga z 

imovino, ki jo je prevzel od ukinje- 
nega Dijaškega doma Stari trg in s 
sredstvi, ki jih pridobiva s svojo de- 
javnostjo in iz prispevkov družbenih 
skladov občine, iz prispevkov kra- 
jevne skupnosti, delovnih in drugih 
organizacij ter iz drugih virov. 

Zavod je pravna oseba in ima 
svoj statut, ki ga sprejme delovna 
skupnost. 

5. 
Organa upravljanja zavoda sta 

delovna skupnost in upravnik. 
Ta odločba začne veljati s 1. ja- 

nuarjem 1966. 

Stev.: 2/1-022-3/65. 
Datum: 25. decembra 1965. 

Predsednik 
skupščine občine Cerknica, 

Franc Kavčič, 1. r. 

OBČINA 

LJUBLJANA- 

CENTER 

25. 
Na podlagi 18. in 19. člena za- 

kona o zdravstvenem zavarovanju 
kmetijskih proizvajalcev (Ur. 1. LRS 
št. 30/61) in 2. člena zakona za iz- 
vedbo odprave okrajev v SR Slove- 
niji (Ur. 1. SRS št. 10/65) ter 110. čle- 
na statuta občine Ljubljana-Center 
je Skupščina občine Ljubljana-Cen- 
ter na 53. seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti, dne 29. de- 
cembra 1965 sprejela 

ODLOK 
o začasnem podaljšanju veljavnosti 
odloka* o določitvi premije kmetij- 
skih proizvajalcev in o določitvi dela 
prispevka, ki ga plača skupščina ob- 
čine Ljubljana-Center v sklad zdrav- 
stvenega zavarovanja kmetijskih 

proizvajalcev za leto 1965, 

1. člen 
Za čas od 1. januarja 1966 dalje 

se podaljša veljavnost odloka o do- 
ločitvi premije kmetijskih proizva- 
jalcev in o določitvi dela prispevka, 
ki ga plača skupščina občine Ljub- 
ljana-Center v sklad zdravstvenega 
zavarovanja kmetijskih proizvajal- 
cev za leto 1965, ki ga je sprejela 

skupščina občine Ljubljana-Center 
na seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti, dne 23. septem- 
bra 1965 (Glasnik št. 52-507/65). 

2. člen 
Odlok začne veljati naslednji dan 

po objavi v »Glasniku«. 

Številka: 426-02/65. 
Datum: 29. decembra 1965. 

OBČINA 

LJUBLJANA- 

MOSTE-POLJE 

Predsednik 
skupščine občine 
Ljubljana-Center: 

Ing. Drago Lipič 1. r. 

26. 
Občinska volilna komisija za volit- 

ve odbornikov občinske skupščine 
Ljubljana-Moste-Polje daje v smi- 
slu 94. člena zakona o volitvah od- 
bornikov občinskih in okrajnih 
skupščin 

MESTNI SVET 

VABILO 
na 13. redno sejo mestnega sveta Ljubljana 

Na podlagi 39. in 45. člena statuta mesta Ljubljane 

SKLICUJEM 
13.- redno sejo mestnega sveta Ljubljane, ki bo v sredo, dne 26. januarja 

1966 ob 16.30 v veliki sejni dvorani Magistrata v Ljubljani. 

Predlagam naslednji 
dnevni red 

1. Uvodna beseda o generalnem planu urbanističnega razvoja Ljublja- 
ne (ing. Marjan Tepina — predsednik mestnega sveta); 

2. Obrazložitev generalnega plana urbanističnega razvoja Ljubljane 
in odloka o njegovem sprejetju (ing. Marko Slajmer — direktor LUZ); 

3. Poročilo o javni razpravi in o razpravah v skupščinah občin Ljub- 
ljane o osnutku generalnega plana urbanističnega razvoja Ljubljane; 

4. Razprava o generalnem planu urbanističnega razvoja Ljubljane in 
odloku o njegovem sprejetju; 

5. Sklepanje o amandmajih skupščin občin Ljubljane in članov mest- 
nega sveta; 

6. Sklepanje o generalnem planu urbanističnega razvoja Ljubljane. 

Vabilu prilagam naslednje gradivo: 
— brošuro »Generalni plan urbanističnega razvoja Ljubljane« (osnu- 

tek za javno razpravo); 
— osnutek odloka o sprejetju generalnega plana urbanističnega razvoja 

Ljubljane z obrazložitvijo; 
— poročilo o javni razpravi in o razpravah v skupščinah občin Ljub- 

ljane o osnutku generalnega plana urbanističnega razvoja Ljubljane; 
— industrija v razvoju Ljubljane; 
— problemi komunalnega gospodarstva in komunalne politike v Ljub- 

ljani (članom mestnega sveta je bilo dostavljeno že predčasno). 
Z namenom, da se člani mestnega sveta dokončno seznanijo z gradivom, 

ki bo obravnavano na seji in da lahko pripravijo amandmaje — če le 
mogoče v pismeni obliki — bo to že od 20. januarja naprej ponovno raz- 
stavljeno v veliki sejni dvorani Magistrata. Ogled razstave toplo pri- 
poročamo. 

Zaradi pomembnosti generalnega plana za nadaljnji urbanistični razvoj 
Ljubljane, prosimo, da se seje zanesljivo udeležite. Morebitno odsotnost 
javite tajništvu mestnega sveta, Mestni trg 1, tel. 21-855. 

St.: 06-01/66-1 
Datum: 19. 1. 1966 

Predsednik mestnega sveta Ljubljan* 
ing. Marjan Tepina, 1. e. 



GLASNIK 

POROČILO 
i o izidu nadomestnih volitev za od- 
j bornika zbora delovnih skupnosti 
j skupščine občine Ljubljana-Mostc- 

Polje, v volilni enoti št. 3, ki so bile 
13. januarja 1956. 

V volilni enoti št. 3 je bil pred- 
lagan kandidat: 

ing. Vlado VEDENIK, Ljubljana, 
Ul. Jana Husa 64, ki je dobil 293 
glasov. 

Neveljavnih glasovnic je bilo 13. 
Izvoljen je bil ing. Vlado VEDE- 

NIK, Ljubljana, ul. Jana Kusa 64. 
Ljubljana, 14. januaria 1968. 

OBČINSKA VOLILNA 'KOMISIJA: 
Predsednik: Marjan Kos, !. r. 

Tajnik: Mara Fabjancic, 1. r. 
Član: Janez Stanovnik, 1. r. 

OBČINA 

LJUBLJANA- 

ViC-EUDNIK 

27. 
Na podlagi 107. člena statuta ob- 

čine^Ljubljana-Vie-Rudnik ter 8. in 
13. člena zakona o prispevkih in 
davkih občanov (Uradni list SRS, št. 
37/64) je Skupščina občine Ljublja- 
na-Vič-Eudnlk na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti, 
dne 20. janaarja 1966 sprejela 

ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah odlo- 
ka o uvedbi obveznosti plačevanja 
prispevkov in d .i v ■ v občanov ter 

njihovih stopnjah. 

1. člen 
V odloku o uvedbi obveznosti 

plačevanja prispevkov in davkov ob- 
čanov ter njihovih stopnjah (Glas- 
nik, št. 7/65, z dne 1. marca 1905) se 
9. in 10. člen črtata. 

2. člen v 
14. člen se spremeni in dopolni 

tako, da se glasi; 
■ »Stopnja prispevka iz osebnega 

dohodka iz obrtne dejavnosti po pav- 
šalni letni osnovi je proporcionalna 
in znaša 12,5 odstotka.« 

3. člen 
V 18. členu se stopnja 17.5 od- 

stotka nadomesti s stopnjo 12 5 od- 
stotka. 

4. člen 
V 19 členu se stopnja 15 odstot- 

kov nadomesti s stopnjo 3,5 odstot- 
ka. 

5. člen 
Ta odlok začne veljati z dnem 

objave v Glasniku, uporablja pa se 
od 1. januarja 1936 dalje. 

St.: 42-1/65 
Datum; 23. 1. igge > 

Predsednik skupščine 
obnne Ljubijana-Vič-Rudnik 

ing. Slavko Jakofčie, 1. r. 

ODLOK 
o prenehanju veljavnosti odloka o 
določitvi zadev, ki jih opravlja Za- 
vod za stanovanjsko in komunalno 
gospodarstvo Vič iz pristojnosti skup- 
ščine občine in njenih organov na 
področju stanovanjske in komunalne 

dejavnosti 

1. člen 
Odlok o določitvi zadev, ki jih 

opravlja Zavod za stanovanjsko in 
komunalno gospodarstvo Vič iz pri- 
stojnosti skupščine občine Ljubljana- 
Vič-Rudnik in njenih organov na 
področju stanovanjske in komunalne 
dejavnosti (Glasnik, št. 63/64) neha 
veljati. 

2. člen 
Ta odlok začne veljati 31. decem- 

bra 1965. 
Stev.: 022-23/64. 
Datum: 16. decembra 1965. 

Podpredsednik skupščine 
občine Ljubljana-Vič-Rudnik, 

inž. Korbar Slavko, 1. r. 

na-Vič-Rudnik na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti, 
dne 30. decembra 1965 sprejela 

ODLOČBO 
o ugotovitvi letnih kosmatih osebnih 

dohodkov delavcev 

29. 
Na podlagi 8. člena zakona o me- 

stih, ki so razdeljena na občine in 
107. člena statuta občine Ljubljana- 
Vič-Rudnik je skupščina občine 
Ljubljana-Vič-Rudnik na seji občin- 
skega zbora in zbora delovnih skup- 
nosti, dne 30. decembra 1965" sprejela 

ODLOK 
o razširitvi veljavnosti odlokov mest- 
neg-a sveta Ljubljana s stanovanjske- 
ga področja na izvemnestno območje 

občine LjubSjana-Vič-Eudnik 

1. člen 
Na izvemnestno območje občine 

se v celoti razširijo odloki mestnega 
sveta Ljubljana, in sicer: 

a) odlok o odstotku sredstev, ki 
se izločajo iz sklada skupne porabe 
za subvencioniranje stanarine. Glas- 
nik, št. 58-106/65 z dne 28. decembra 
1965; 

b) odlok o najvišji stanarini za 
stanovanja, ki jih uporabljajo orga- 
nizacije za gospodarjenje s stano- 
vanjskimi hišami. Glasnik, št. 58- 
105/65 z dne 28. decembra 1965; 

c) odlok o amortizaciji stanovanj- 
skih hiš. Glasnik, št. 58-107/65 z dne 
28. decembra 1965. 

2. člen 
Na izvenmestno območje občine 

se razširi odlok mestnega sveta 
Ljubljana o popisu stanovanjskih hiš, 
stanovanj in poslovnih prostorov ter 
o postopku in metodah za ugotavlja- 
nje njihove vrednosti. Glasnik, štev. 
58404/65 z dne 28. decembra 1965 s 
tem, da se v 6. členu navedenega od- 
loka določena vrednost ene točke do- 
loči za izvenmestno območje občine 
Ljubljana-Vič-Rudnik v znesku 980 
dinarjev. 

3. člen 
Ta odlok velja od 1. januarja 1966 

dalje. 
Stev.: 36-173/65. 
Datum: 30. decembra 1965. 

Predsednik skupščine 
občine Ljubijapa-Vič-Rudnik, 

inž. Slavko Jakot'čič, 1. r. 

28. 
Na podlagi 107. člena statuta ob- 

cme Ljubljana-Vič-Rudnik je skup- 
ščina občine Ljubljana-Vič-Rudnik 
na seji občinskega zbora in zbora de- 
lovmh skupnosti, dne 16. decembra 
iuoS sprejela 

I. 
Ugotavlja se, da letni kosmati do- 

hodek delavcev, na podlagi katerega 
se bo določala pavšalna in dejanska 
osnova za odmero prispevkov iz 
osebnih dohodkov od obrtnih dejav- 
nosti, znaša: 

Letni kosmati osebni 
dohodek delavcev 

visoko- 
Dejavnost kvalificirani kvalificirani 

1 predelovanje nekovin 1,352.000 1,091.000 
2. predelovanje kovin: 

a. kotlarstvo, kovinsko strugarstvo, kovin- 
sko pasarstvo, strojno ključavničarstvo, 
avtomehanika, kovinostiskarstvo 1,857.000 1,488.000 

b. galvanizerstvo, orodjarstvo, prezicna 
mehanika za optične instrumente, pre- 
cizna mehanika za pisalne stroje in li- 
varstvo 2,105.000 1,634.000 

c. ostale kovinske dejavnosti 1,610.000 1,288.000 
3. izdelovanje električnih aparatov in pribora 2,105.000 1,6841)00 
4. izdelovanje kemičnih izdelkov 1,733.000 1,386.000 
5. predelovanje lesa 

a. mizarstvo, lesno modelarstvo, kalupar- 
stvo, tapetništvo in dekoraterstvo 1,486.000 1,189.000 

b. ostale dejavnosti 1,233.000 991.000 
6. predelovanje papirja 1,112.000 839.000 
7. izdelovanje tekstilnih izdelkov 1,112.000 889.000 
8. predelovanje usnja 1,233.000 991.000 
9. izdelovanje gumijastih izdelkov 1,233.000 991.000 

10. izdelovanje živil 991.000 794.000 
11. tiskarne in knjigoveznice 1,238.000 991.000 
12. izdelovanje in popravljanje raznih izdelkov: 

a. filigranstvo, umetno kovaštvo, graver- 
stvo, pečarstvo/' izdelovanje kovinskih 
okrasnih predmetov 2,105.000 1,634.000 

b. zlatarstvo 1,857.000 1,486.000 
c. izdelovanje predmetov iz plastičnih mas 

in umetnih smol 1,931.000 1,663.000 
d. ostale dejavnosti 1,352.000 1,091.000 

13. stavbena obrtna dejavnost 1,486.000 1,189.000 
14. osebne obrtne in druge storitve: 

a. moško frizerstvo 991.000 794.000 
b. žensko frizerstvo 1,112.000 889.000 
c. kozmetika obraza in telesa, aranžerstvo 1,733.000 ' 1,386.000 
d. optika 2,105.000 1,684.000 
e. voznoličarstvo in ličarstvo drugih kovin- 

skih predmetov 1,857.000 1,486.000 
f. ostale osebne storitve 1,486.000 1,189.000 

15. gostinstvo 1,733.000 1,386.000 
16. avtoprevozništvo 2,105.000 1,684.000 
17. avtotaksiji 1,238,000 991.000 

II. 
Letni kosmati osebni dohodek delavca oziroma uslužbenca, na podlagi 

katerega se bo določila osnova za prispevek od intelektualnih storitev, 
znaša: 

Letni kosmati osebni 
dohodek delavca 

2,105.000 
1,386.000 

III. 
Osnove, določene s to odločbo, veljajo za odmero prispevkov iz oseb- 

nih dohodkov za leto 1966. 

Intelektualne storitve 
1. odvetniki, zdravniki, dentisti 
2. ostali poklici 

30. 
Тча podlagi 107. člena statuta ob- 

čine Ljubljana-Vič-Rudnik ter 81. in 87. člena zakona o prispevkih in dav- 
kih občanov (Uradni list SRS, št. 
37/64) je Skupščina občine Ljublja- 

IV. 
Ta odločba velja od dneva objave 

1. januarja 1966. 

Številka: 420-300/65 
Datum: 30. decembra 1965 

Glasniku, uporablja pa se od 

Predsednik 
skupščine občine 

Ljubljana-Vič-Rudnik 
inž. Slavko Jakofčič 1. r. 



ni.ASNIK 15 

OBČINA 

ZAGORJE 

OB SAVI 

31. 
Na podlagi 50. in 120. člena sta- 

tuta občine Zagorje/ob Savi je skup- 
ščina občine Zagorje ob Savi na seji 
občinskega zbora in zbora delovne 
skupnosti, dne 22. decembra 19(55 
sprejela 

ODLOK 
o odpravi občinskega zdravstvenega 

investicijskega sklada 

1. člen 
Občinski zdravstveni investicijski 

sklad se odpravi z dnem 31. decem- 
bra 1965 (v nadaljnjem besedilu 
sklad). 

2 člen 
Sredstva, ki ostanejo po zaključ- 

nem računu odpravljenega sklada, se 
prenesejo v proračun občine Zagorje 
ob Savi. V proračun se prenesejo 
tudi sredstva, ki pripadajo odprav- 
ljenemu skladu iz danih posojil in 
drugih terjatev. 

3. člen 
Pravice in obveznosti odpravljenega, 
sklada prevzame skupščina občine 
Zagorje ob Savi. 

4. člen 
Upravni odbor sklada sprejme za- 

ključni račun sklada po, stanju 31. 
decembra 1365 in ga s poročilom o 
poslovanju sklada predloži skupščini 
občine Zagorje ob Savi do 31. januar- 
ja 1966. 

Od dneva uveljavitve tega odloka 
ne more prevzemati upravni odbor 
sklada nobenih novih obveznosti. 

5. člen 
Naloge, ki so v zvezi s tem odlo- 

kom, opravi oddelek za finance 
skupščine občine Zagorje ob Savi. 

6. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku, uporablja pa 
se od 1. januarja 1966. 

Številka: 402-12/62. 
Datum: 22. decembra 1965. 

Predsednik skupščine 
občine Zagorje ob Savi, 

Dušan Kolenc, 1. r. 

I 1. člen 
Za čas od 1. januarja 1966 dalje 

se podaljša veljavnost odloka o do- 
ločitvi premije kmetijskih proizvajal« 
cev in o določitvi dela prispevka, ki 
ga plača skupščina občine Zagorje ob 
Savi v sklad zdravstvenega zavaro- 
vanja kmetijskih proizvajalcev za 
leto 1965, ki ga je sprejela skupščina 
občine Zagorje ob Savi na seji ob- 
činskega zbora in zbora delovne 
skupnosti z dne 27. oktobra 1965 
(Glasnik, št. 55/65). 

2, člen 
Ta odlok začne veljati dan po ob- 

javi v Glasniku. 

Štev.: 420-16/65. 
Datum: 29. decembra 1965. 

Predsednik skupščine 
občine Zagorje ob Savi, 

Dušan Kolenc, 1. r. 

32. 
Na podlagi 18. in 19. člena zako- 

na o zdravstvenem zavarovanju 
kmetijskih proizvajalcev (Ur. 1. LRS, 
št. 30/61) in 2. člena zakona za izved- 
bo odprave okrajev v SR Sloveniji 
(Ur. list SRS, št. 10/65) ter 120. čle- 
na statuta občine Zagorje ob Savi je 
skupščina občine Zagorje ob Savi na 
seji občinskega zbora in zbora de- 
lovnih skupnosti, dne 29. decembra 
1965 sprejela 

ODLOK 
o podaljšanju veljavnosti odloka o 
določitvi premije kmetijskih proiz- 
vajalcev in o določitvi dela prispev- 
ka, ki ga plača skupščina občine Za- 
gorje ob Savi v sklad zdravstvenega 
zavarovanja kmetijskih proizvajal- 

cev za leto 1965 

Na podlagi 18. člena temeljnega 
zakona o ukrepih za pospeševanje 
živinoreje ia o zdravstvenem varstvu 
živine (Ur. list SFRJ, št. 16/65), 16. 
člena uredbe o oblikovanju in izra- 
čunavanju razlike v cenah (Ur. list 
SFRJ. št. 33/65), prvega in drugega 
odstavka odredbe o okvirni tarifi za 
osemenjevanje govejih plemenic (Ur. 
list LRS, št. 11-49/59), 1., 14. in 17. 
člena zakona o veterinarski službi v 
SR Sloveniji (Ur. list SRS, štev. 14- 
153/65) in 120. člena statuta občine 
Zagorje ob Savi je skupščina občine 
Zagorje ob Savi na seji občinskega 
zbora in zbora delovne, skupnosti, 
dne 22. decembra 1S65 sprejela 

ODLOK 
o prijavi govejih plemenic in o pla- 
čilu pavšalne skočnine na območju 

občine Zagorje ob Savi 

1. člen 
Za območje občine Zagorje ob 

Savi se uvede obvezna prijava vseh 
govejih plemenic, ki so 1. januarja 
tekočega leta stare 12, odnosno nad 
12 mesecev. 

2. člen 
Veterinarska ambulanta, Izlake se 

pooblašča, da sprejema prijave go- 
vejih plemenic in vplačila pavšalne 
skočnine. 

Stroške izterjave nosi rejec go- 
vejih plemenic. 

Rok za prijavo govejih plemenic 
je 1. februar tekočega leta, pavšalno 
skočnino pa je treba plačati najkas- 
neje do 15. aprila vsakega tekočega 
leta. 

3. člen 
Sredstva vplačane pavšalne skoč- 

nine se stekajo v »sklad za oseme- 
njevanje živine-«, ki ima svoj tekoči 
račun pri KB Trbovlje. 

4. člen ' 
S skladom upravlja upravni od- 

bor, ki ima svojega predsednika in 
štiri člane. Predsednika in člane ime- 
nuje za dobo 2 let skupščina občine 
Zagorje ob Savi izmed zastopnikov 
skupščine, gospodarskih in zadružnih 
organizacij ter organov, ki se nepo- 
sredno ukvarjajo s pospeševanjem 
živinoreje. 

5. člen 
Sklad je pravna oseba. 
Sklad ima svoj statut, ki ga po- 

trdi skupščina občine Zagorje. 

6. člen 
Višino pavšalne skočnine določa 

'-a vsako tekoče leto posebej svet za 

kmetijstvo, gozdarstvo, lov in ribi- 
štvo pri skupščini občine Zagorje ob 
Savi. 

Potrdilo o vplačani pavšalni skoč- 
nini se sme zamenjati ali vrniti de- 
nar samo v primeru zasilnega zakola, 
pogina ali nesposobnosti' goveje ple- 
menice za oploditev. 

7. člen 
Sredstva sklada se uporabljajo: 
— za kritje stroškov umetnega 

osemenjevanja; 
— za naravni pripust rejcu ple- 

menskega bika v višini, ki jo določi 
za vsako leto posebej upravni odbor 
sklada; 

— za dotacijo pri nakupu ple- 
menskih plemenjakov-bikov; 

— za pospeševanje živinorejske 
službe; 

— za stroške vodenja sklada. 

8. člen 
Kazenske sankcije se izvajajo po 

temeljnem zakonu o ukrepih za po- 
speševanje živinoreje in o zdravstve- 
nem varstvu živine (Ur. list SFRJ, 
št. 16/65). 

9. člen 
Odlok o prijavi govejih plemenic 

in plačilu pavšalne skočnine (Glas- 
nik, uradni vestnik okraja Ljublja- 
na, št. 47-528/63) preneha veljati. 

10. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku. 

Stev.: 402-31/65. 
Datum: 22. decembra 19G5. 

Predsednik skupščine 
občine Zagorje ob Savi, 

Dušan Kolenc, 1. r. 

ODLOK 
o dopolnitvi odloka o samoupravlja- 
nju delovnih ljudi v upravnih orga- 

nih občine Zagorje ob Savi 

1. člen 
Prvi člen odloka o samoupravlja- 

nju delovnih ljudi v upravnih orga- 
nih občine Zagorje ob Savi (Glasnik 
okraja Ljubljana, št. 45/65) se dopol- 
ni in se glasi: 

»Upravni organi občine Zagorje 
ob Savi veljajo glede samoupravlja- 
nja za en sam organ, če za posamez- 
ne organe ni z zakonom drugače do- 
ločeno. 

Glede samoupravljanja medobčin- 
ske inšpekcijske službe s sedežem pri 
skupščini občine Trbovlje in zavoda 
za izmero in kataster zemljišč s se- 
dežem v Trbovljah, ureja odlok 
skupščine občine Trbovlje, na čigar 
območju sta navedena organa. 

Pravice predstojnika občinskih 
upravnih organov, v zvezi z uresni- 
čevanjem samoupravljanja delovnih 
ljudi v teh organih, opravlja tajnik 
občinske skupščine.« 

2. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku. 

Stev.: 02-1/63. 
Datum: 29. decembra 1965. 

Predsednik skupščine 
občine Zagorje ob Savi, 

Dušan Kolenc, 1. r. 

31. • 
Na podlagi 9. člena zakona o sa- 

moupravljanju delovnih ljudi v 
upravnih organih v SR Sloveniji (Ur. 
list SRS, št. 20/65) in 1204člena sta- 
tuta občine Zagorje ob Savi je skup- 
ščini občine Zagorje ob Savi na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti, dne 29. decembra 1965 
sprejela 

POPRAVEK 
očiloka o nagrajevanju vajcacev v 

občini Zagorje ob Savi 
V odloku o nagrajevanju vajen- 

cev v občini Zagorje ob Savi (Glas- 
nik. št. 55-561/65 z dne 26. novembra 
1965) se spremeni prvi odstavek 1. 
člena in se pravilno glasi: 

»Najnižji znesek mesečne nagra- 
de vajencev znaša:« 

Stev.: 12-3/62. 
Datum: 13. januarja 1966. 

Iz skupščinske pisarne 
skupščine občine Zagorje ob Savi 

Vabila iva seje občinskih skupščin 

Na podlagi 113. člena statuta občine Grosuplje (Glasnik št. 39/64) 

SKLICUJEM 
14. skupno sejo obeh zborov skupščine občine Grosuplje, ki bo v smdo, 
dne 26. januarja 19S6 ob 13. uri v sejni sobi skupščine občine Grosuplje. 

Predlagam naslednji 
dnevni red 

za zaposlo- 

1. Odlok o prispevkih in davkih občanov občine Grosuplje. 
2. Odlok o proračunu občine Grosuplje za lete 1966; 
3. Program dela upravo občinske skupščine za leto 1966; 
4. Obravnavanje stanja v grosupeljski livarni Grosuplje; 
5. Sporazum o ustanovitvi skupne komunalne skupnosti 

vanje; 
6. Imenovanje 

a) dveh predstavnikov občinske skupščine v svet Stanovanjsko-ko- 
munalnega podjetja Grosuplje v ustanovitvi; l 
b) izvolitev člana skupščine komunalne skupnosti za zaposlovanje; 

7. Vprašanja odbornikov. 

Vsak odbornik ima pravico predlagati spremembo ali dopolnitev dnev- 
nega reda. ,. 

Morebitno odsotnost prijavite v pisarni skupščine obeme Grosuplje. 

St.: 1/1-sl. 
Datum: 20. 1. 1966 

Predsednik skupščine občine Grosuplje 
Ivan Ahlin, 1. r. 



It GLASNIK 

Na podlagi 9. člena odloka o poslovnem redu skupščine občine Ljub- 
Ijana-Bežigrad , 

SKLICUJEM 
14. sejo občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti skupščine občine 

L j ubij ana-Bežigrad 
ki bo v torek, dne 25. januarja 1968 ob 17. uri v dvorani krajevne skup- 
nosti Savsko naselje, Ljubljana, Belokranjska 6, z "naslednjim dnevnim 
redom: 

1. Razprava p predlogu odloka mestnega sveta o prispevku za upo- 
rabo mestnega zemljišča; 

2. Razprava o predlogu občinskega proračuna in finančnega načrta 
mestnega sveta Ljubljana za leto 1966; 

3. Predlog odločbe o ugotovitvi letnih kosmatih osebnih dohodkov de- 
lavcev za leto 19G6 v občini Ljubljana-Bežigrad; 

4. Predlog odloka o spremembah in dopolnitvah odloka o prispevkih 
in davkih občanov ter njihovih stopnjah, ki se obračunavajo in pla- 
čujejo na območju občine; 

5. Predlog odloka o spremembi odloka o organizaciji upravnih organov 
občinske skupščine Ljubljana-Bežigrad; 

6. Informacije o pripravah družbenega plana 1966; 
7. Volitve in imenovanja; 
8. Vprašanja in odgovori odbornikov. 
Vsak odbornik ima pravico pismeno ali ustno predlagati spremem- 

bo dnevnega reda ali dopolnitev. Morebitno odsotnost javite tajništvu 
občinske skupščine (tel. 312-965). 

St.; 06-5/63-1 
Datum: 20. 1. 1966 

Predsednik skupščine občine Ljubljana Bežigrad 
Jože Pogačnik, L r. 

VSEBINA 
Vabilo na 13. redno sejo mestnega 
sveta Ljubljana 

23 Popravek tarife občinskega prometne- 
ga davka občine Cerknica 

i4 Odločba o prenehanju obstoja Dijaške 
ga doma Stari trg in o ustanovitvi 
vzgojno varstvenega zavoda Dom igre 
In dela Stari trg občine Cerknica 

25 Odlok o začasnem podaljšanju veljav- 
nosti odloka o določitvi premije kme- 
tijskih proizvajalcev, in o določitvi 
dela prispevka, ki ga plača skupščina 
obfine Ljubljana-Center v sklad zdrav- 
stvenega zavarovanja kmetijskih pro- 
izvajalcev za leto 1966 

!6 Poročilo o fzidu nadomestnih volitev 
v 3. volilni enoti zbora delovnih skup- 
nosti skupščine občine Ljubljana-Moste 
Polje 

27 Odlok o spremembah in dopolnitvah 
odloka o uvedbi obveznosti plačevanja 
prispevkov in davkov občanov ter 
njihovih stopnjah občine Ljubljana- 
Vič-Rudnik 

23 Odlok o prenehanju veljavnosti odloka 
o določitvi zadev, M jih upravlja za- 
vod za stanovanjsko In komunalno 
gospodarstvo Vič iz pristojnosti skup- 
ščine Ljubijana-Vlč-Rudnlk in njenih 

organov na področju stanovanjske ffi 
komunalne dejavnosti 

29 Odlok o razširitvi veljavnosti odlokor 
mestnega sveta Ljubljana s stanovanj- 
skega področja na izvenmestno območ- 
je občine Ljubljana Vlč-Ruinik 

il) Odločba o ugotovitvi letnih kosmatUi 
osebnih dohodkov delavcev občine 
Lj ubij ana-Vič-Rudnik 

il Odlok o odpravi občinskega zdravstve- 
nega Investicijskega sklada občine 
Zagorje ob Savi 

52 Odlok o podaljšanju veljavnosti od- 
loka o določitvi premije kmetijskih 
proizvajalcev in o določitvi dela pri- 
spevka, ki ga plača skupščina občine 
Zagorje ob Savi v sklad zdravstvenega 
zavarovanja kmetijskih proizvajalcev 
za leto 1963 

13 Odlok o prijavi govejih plemenlc In 
o plačilu pavšalne skočnine občine 
Zagorje ob Savi 

)4 Odlok o dopolnitvi odloka o samo- 
upravljanju delovnih ljudi v upravnik 
organih ob6ine Zagorje ob Savi 

55 Popravek odloka o nagrajevanju va- 
jencev občine Zagorje ob Savi 
Vabila na seje občinskih skupSčln 
Grosuplje in Ljubljana-Bežigrad 

i 


